КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023                                                 № 1331-п

О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых

актов Администрации Беловского городского округа

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

и поддержания в актуальной редакции нормативных правовых актов

Беловского городского округа

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 18 июля 2014 года № 212 - п «О внесении

изменений в Регламент, утвержденный постановлением Администрации

Беловского городского округа от 12 марта 2014 года № 60 – п».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                                                                            А.В. Курносов